年　　月　　日

明治国際医療大学　学　長　殿

明治国際医療大学
　　○○○学部○○○学科

〇〇〇〇年度 共同研究の終了に伴う研究成果報告書の提出について

　標記の件につきまして、下記の共同研究について研究期間が終了しておりますので、「明治国際医療大学共同研究規則」第１０条第１項に基づき、別紙のとおり研究成果報告書を提出いたします。

記

１．研究課題番号　　　　No.

２．研究課題名　　　　「　　　　　　　　　　　　　　　　　　」

３．共同研究代表者

４．研究期間　　　　　　　年　　月　　日　～　　　　年　　月　　日

５．研究相手先

　※研究経費が発生した場合は、収支簿を別途添付すること